

ЦЕНА ЗА НАЛИЧНЫЙ РАСЧЕТ

База строительных материалов "ТЕХНИЧЕСКИЕ ГАЗЫ"				
ИП Пудов Д.С. Прайс-лист на 01.09.2025 г.				
www.tehgazy-nk.ru		e:mail - reg89@yandex.ru		
	Нижнекамск, Индустриальная, 26			
	ПН-пт 8:00 - 17:00, обед 12:30-13:00			
	Суббота 8:00 - 15:00			
	Воскресенье - выходной			
	WhatsApp, Telegramm			
	т. 8-953-494-82-96			
	т. 8-953-401-31-86			
Наименование	Вес 1 п/м, шт	Цена за 1 п/м	Цена за 1 тонну	цена роз.
Арматура А500С (А-III)				
Арматура d 8 (5,85м)	0.43	27р.	63,000р.	5
Арматура d 10 (5,85м)	0.63	47р.	74,600р.	10
Арматура d 12 (5,85м)	0.92	65р.	70,600р.	10
Полоса				
Полоса 4х20 (6м)	0.66	50р.	75,700р.	5
Полоса 4х25 (6м)	0.82	65р.	79,200р.	5
Полоса 4х40 (6м)	1.30	110р.	84,600р.	5
Труба профильная				
Труба 10х10х1,0 (6м)	0.27	40р.		10
Труба 20х20х1,5 (6м)	0.84	68р.	80,900р.	10
Труба 25х25х1,5 (6м)	1.07	88р.	82,250р.	10
Труба 30х20х1,5 (6м)	1.08	90р.	83,300р.	10
Труба 40х20х1,5 (6м)	1.31	105р.	80,150р.	10
Труба 40х25х1,5 (6м)	1.43	115р.	80,400р.	10
Труба 40х40х1,5 (6м)	1.78	145р.	81,450р.	10
Труба 50х25х2,0 (6м)	2.17	170р.	78,350р.	15
Труба 50х50х2,0 (6м)	2.96	230р.	77,700р.	15
Труба 60х40х2,0 (6м)	2.96	230р.	77,700р.	15
Труба 60х60х2,0 (6м)	3.59	280р.	77,700р.	15
Труба 80х40х2,0 (6м)	3.59	280р.	77,700р.	20
Труба 80х80х3,0 (6м)	7.13	525р.	73,600р.	30
Труба 100х100х3,0(12м)	8.96			30
Труба водогазопроводная				
Труба d20х2,5 (6м)	1.70	85р.	50,000р.	10
Уголок равнополочный				
Уголок 25х25х3 (6м)	1.12	87р.	77,650р.	15
Уголок 32х32х3 (6м)	1.46	115р.	78,750р.	15
Уголок 40х40х4 (12м)	2.42	170р.	70,250р.	15
Уголок 50х50х4 (12м)	3.05	225р.	73,700р.	15
Уголок 63х63х5 (12м)	4.75	350р.	73,700р.	20
Уголок 75х75х5 (12м)	5.80	450р.	77,600р.	20
Уголок 90х90х6 (12м)	8.33	660р.	79,300р.	30
Уголок 100х100х7(12м)	10.97			30
Труба НКТ б/у				
Труба НКТ 73х5,5мм	9.40	340р.	36,170р.	20
Труба НКТ 89х7,0мм	12.50		47,000р.	30

Технические газы	ед.изм	Цена	Б/нал
Аргон ПЧ	6м3	2,100р.	2,300р.
Ацетилен	5 кг	4,400р.	4,800р.
Кислород	6м3	700р.	770р.
Пропан	16 кг	1,400р.	1,540р.
Сварочная смесь82%Ar+18%CO2	10,8 кг	2,800р.	3,080р.
Углекислота	24 кг	1,800р.	1,962р.
Аттестация баллона	шт.	500р.	500р.
Баллон аргоновый 40л	бал.	9,000р.	9,000р.
Баллон ацетиленовый 40л	бал.	9,000р.	9,000р.
Баллон кислородный 40л	бал.	9,000р.	9,000р.
Баллон пропановый 50л	бал.	4,000р.	4,350р.
Баллон сварочная смесь 40л	бал.	9,000р.	9,000р.
Баллон углекислотный 40л	бал.	7,500р.	7,500р.
Сетка кладочная, сетка рабица		ед.изм	цена
Пров.вяз. D 1,2 / 3 / 4 / 5 мм по 5кг моток	5 кг	700р.	
Сетка кладочная 50х50мм C3 0,38х2м	штг	100р.	
Сетка кладочная 50х50мм C3 1х2м	штг	250р.	
Сетка кладочная 100х100мм C3 0,38х2м	штг	60р.	
Сетка кладочная 100х100мм C3 1х2м	штг		
Сетка кладочная 100х100мм C4 2х3м	штг	650р.	
Сетка кладочная 150х150мм C4 2х3м	штг	550р.	
Сварная 50х50 0,15х25м	рулон		
Сварная 50х50 0,25х25м	рулон		
Сварная 50х50 0,30х25м	рулон	550р.	
Сварная 50х50 0,35х25м	рулон		
Сварная 50х50 0,50х25м	рулон	850р.	
Сварная 50х50 1,00х25м	рулон	1,700р.	
Сварная ОЦП 50х50 0,25х25м	рулон	550р.	
Сварная ОЦП 50х50 0,35х25м	рулон		
Сварная ОЦП 50х50 0,50х25м	рулон		
Сварная ОЦП 50х50 1,00х25м	рулон		
Сварная ОЦП 50х50 1,50х25м	рулон	3,200р.	
ПРОФНАСТИЛ/Полим.песч.шифер		Ед.изм.	Цена
ПолиСэнд 4мм 1,68х1,19м 2м2	л	820р.	
Конек к "ПолиСэнд" 1,25м 200х200мм	штг	350р.	
Торцевая планка к "ПолиСэнд" 1,21м	штг	200р.	
Профнастил 1,145х6м НС-10 оцинк.	л	3,090р.	
Профнастил 1,145х6м НС-10 графитовый / зеленый мох / красное вино / морская волна / слоновая кость / шоколад	л	3,816р.	
Рубка профнастила гильотиной		штг	30р.
Конек гладкий 188х188мм 2,0 м оцинкованный	штг	700р.	
Конек гладкий 188х188мм 2,0 м окрашенный	штг	800р.	
Электроды			
MP-3 D 3мм Fortis	1кг	400р.	
MP-3 D 3мм Fortis	1кг	400р.	
MP-3 D 3мм Люкс / Fortis	2,5кг	900р.	
MP-3 D 4мм Fortis	5кг	1,520р.	
УОНИ 13/55 D 4мм Fortis Тантал	5кг	1,500р.	

ЦЕНА ЗА НАЛИЧНЫЙ РАСЧЕТ

ГАЗОБЕТОН	шт	цена шт	поддон	Утеплители	м2	Цена
62,5х25х10 (1,75м3)ВИКТОН D500	96 шт	135р.	12,960р.	КЕРАМЗИТ фр.20-40мм в мешке 50л	шт	190р.
65х30х20 (1,56м3) ПРОФИТ D500	40 шт	234.00р.	9,360р.	Роклайт 50мм (8шт) 0,288м3	5.76	уп.
65х30х25 (1,56м3) ПРОФИТ D500	32 шт	292.50р.	9,360р.	Роклайт 100мм (6шт) 0,432м3	4.32	уп. 1,875р.
65х40х20 (1,56м3) ПРОФИТ D500	30 шт	312.00р.	9,360р.	Техноакустик 50мм (8шт)	5.76	уп. 1,700р.
62,5х30х20 (1,875м3) Биктон D500	50 шт	258.80р.	12,940р.	Техноакустик 100мм (6шт)	4.32	уп. 2,550р.
62,5х30х25 (1,875м3) КоттеджD500	40 шт	337.50р.	13,500р.	КАЛКАН 20х585х1185мм(18шт)	0.68	л
Кирпич рядовой, огнеупорный	шт	цена шт	поддон	КАЛКАН 30х585х1185мм(12шт)	0.68	л 185р.
Блок керамич. 2НФ М-150 Мамадыш	308 шт	29р.	8,932р.	КАЛКАН 40х585х1185мм (9шт)	0.68	л
Кирпич 1,0 ряд М-125 г.Воткинск	320 шт	20р.	6,400р.	КАЛКАН 50х585х1185мм (7шт)	0.68	л 290р.
Кирпич 1,0 ряд М-125 г.Чайковск	336 шт	23.50р.	7,896р.	пленка А "Изобокс" вл-ветр.	35м2	рул 1,850р.
Кирпич огнеупорный ШБ-5	350 шт	102р.	39,270р.	пленка А "Изобокс" вл-ветр.	70м2	рул 3,700р.
Кирпич лицевой	шт	цена шт	поддон	пленка В "Изобокс" пароиз	35м2	рул 1,350р.
1,0 кр.Москва Премиум Ижевск	448 шт	22р.	9,856р.	пленка В "Изобокс" пароиз	70м2	рул 2,700р.
1,5 красн. Пермь	192 шт	26р.	4,992р.	пленка С "Изобокс"	35м2	рул 1,300р.
1,0 слон.к гладкий Алексеевск	484 шт	33р.	15,972р.	пленка С "Изобокс"	70м2	рул 2,600р.
1,0 слон.к Рустик Алексеевск	484 шт			пленка Д "Изобокс"	35м2	рул 1,600р.
1,5 слон.к гладкий Алексеевск	348 шт	41р.	14,268р.	пленка Д "Изобокс"	70м2	рул 3,200р.
1,5 слон.к Рустик Алексеевск	348 шт	41р.	14,268р.	OSB-3 Kronospan 9мм 1,25х2,5	3.125	л 770р.
1,0 слон.к гл.IVORI г.Ключищи	416 шт	40р.	16,640р.	OSB-3 Kronospan 12мм 1,25х2,5	3.125	л 970р.
1,0 слон.к Византия г.Ключищи	416 шт	40р.	16,640р.	Клей для газобетона (в баллон.)		шт 600р.
1,5 слон.к гл.IVORI г.Ключищи	320 шт	48р.	15,360р.	Клей для газобетона (25кг)		шт 280р.
1,5 слон.к Византия г.Ключищи	320 шт	48р.	15,360р.	ЦПС М-150 (25кг)		шт 185р.
1,0 солома гладкий Кошаково	384 шт	39р.	14,976р.	ЦПС М-200 (25кг)		шт 220р.
1,5 солома гладкий Кошаково	288 шт	47р.	13,536р.	Пескобетон М-300 (25кг)		шт 250р.
1,5 солома Дикий камень Кошаково	308 шт	33р.	10,164р.	Цемент М-500 (25кг)		шт 300р.
1,5 солома Кетра Чувашия	308 шт	41р.	12,628р.	Бикрост, рубероид, праймер		
1,5 Сливки г.Челябинск	499 шт	38р.	18,962р.	Рубероид РПП-300 15м	рул	600р.
1,5 Сливки г.Челябинск	444 шт	38р.	16,872р.			
1,0 Бавар.клад.Флеш-Руст ВолгаБриг	512 шт	43р.	22,016р.			
1,5 Бавар.кладка Флеш-обжиг Магма	308 шт	50р.	15,400р.			
1,5 Бав.кладка Флеш-Медиум Белеб	195 шт	46р.	8,970р.			